و نعمت (بزرگ) الله را بر خود، به ياد آريد که چگونه دشمن يکديگر بوديد و او ميانه دلهاي شما، الفت افکند و به برکت نعمت او، برادر شديد! و شما بر لبه گاه حفره اي از آتش بوديد، (اما) الله (سبحانه و تعالي) شما را از آن نجات داد.

دفتر مطبوعاتي حزب التحرير-ولايه پاکستان

شماره صدور: 1440/65

28 شوال 1440 هـ.ق

دو شنبه 1 ژوئن 2019م

مترجم: حذيفه مستمر